

Rozpočet projektu

Moel s.r.o

Šumice 511

687 31 Šumice

Stavba: Sazovice, VO u ZD
Číslo stavby: 2020-SOD-08

Datum: 05.2.2024

Zemní práce - realizace stavebník EGD				Materiál		Montáž		Součet
Pol.	Popis položky	MJ	počet MJ	cena / MJ	celkem	cena / MJ	celkem	celkem
1	rozšíření start a cíl jam pro společ.protlaky (výkop, zához jám, hutnění)	ks	3,0			760	2 280	2 280
2	výkop start a cíl jámy pro protlak (výkop, zához jám, hutnění)	ks	1,0			2 800	2 800	2 800
3	protlak neřízený 75mm vč. trubky DN 63mm (+ zatažení FeZn)	m	33,0	31	1 023	1 350	44 550	45 573
4	protlak řízený do 110mm vč. trubky svařitelné PE 75mm (+ zatažení YY1x50)	m	40,0	210	8 400	1 780	71 200	79 600
5	rozšíření výkopu rýhy 35x80 v rostlém terénu, ručně, zem.tř.3	m	124,0			95	11 780	11 780
6	zához rozšířené části rýhy 35x80 v rostlém terénu, ručně, zem.tř.3	m	124,0			13	1 612	1 612
7	výkop rýhy 35x80 v rostlém terénu, ručně, zem.tř.3	m	54,0			310	16 740	16 740
8	zához rýhy 35x80 v rostlém terénu, ručně, zem.tř.3	m	54,0			33	1 782	1 782
9	hutnění zeminy strojně - rozšířené + vlastní kabelové rýhy	m3	11,0			60	660	660
10	naložení sutě na dopravní prostředek	t	9,0			250	2 250	2 250
11	provizorní úprava terénu, zem.tř.2	m2	105,0			25	2 625	2 625
12	rozšíření kabelového lože pískového	m2	124,0			23	2 852	2 852
13	rozbití asfaltu a betonu komunikace nad kab.výkopem	m3	1,4			1 729	2 421	2 421
14	def.základba asfalt.povrchu	m2	2,2			1 300	2 860	2 860
15	základba chodník, zámková dlažba	m2	60,0			450	27 000	27 000
16	rozebrání zámk.dlažby	m2	60,0			165	9 900	9 900
Cena celkem za zemní práce bez DPH					9 423		193 412	212 735
DPH = 21%					1 979		40 616	44 674
Cena celkem za zemní práce vč. DPH 21%					11 402		234 028	257 409

Materiál + montáž - pouze pro OBEC				Materiál		Montážní práce		Součet
Pol.	Popis položky	MJ	počet MJ	cena / MJ	celkem	cena / MJ	celkem	celkem
1	kabel CYKY 4x10	m	308,0	125	38 500	13	4 004	42 504
2	kabel CYKY 3x1,5	m	61,0	19	1 159	17	1 037	2 196
3	kabel NFA2X 2x16	m	128,0	35	4 480	14	1 792	6 272
4	kotevní svorka pro NFA2X (4x16-4x50)	ks	3,0	320	960	350	1 050	2 010
5	kotevní objímka pro NFA2X na JB	ks	3,0	670	2 010	100	300	2 310
6	ukončení vodiče do 25mm a zapojení	ks	17,0			150	2 550	2 550
7	Marut S G2 L10 3ko 727 B504 C ad	ks	7,0	5 100	35 700	250	1 750	37 450
8	stožár AMAKO, LBH 7, tříštup., 7m, vrch-60mm	ks	7,0	12 163	85 141	950	6 650	91 791
9	výložník AMAKO SK 1/60 - 300, vyložení 0.3m	ks	7,0	675	4 725	280	1 960	6 685
10	kabel YY 1x50 (propoj uzemnění)	ks	45,0	125	5 625	17	765	6 390
11	Pojistkové rozvodnice SV 6.6.5 + pojistka E27 6A	ks	10,0	611	6 110	120	1 200	7 310
12	poj.spodek na NFA2X - SV29.2522 (E27) (EMAS e-shop)	ks	3,0	360	1 080	78	234	1 314
13	Pojistkové rozvodnice SV 9.16.5 odbočná + pojistka E27 6A	ks	1,0	740	740	120	120	860
14	montážní plošina do 13m	hod	8,0			449	3 588	3 588
15	montážní hodiny pracovníka	hod	16,0			560	8 960	8 960
16	Podružný pomocný materiál	kpl	3%	5 587	5 587			5 587
17	Autojeřáb do 8t	hod	8,0			640	5 120	5 120
18	Demontáž svítidel	ks	7			322	2 254	2 254
19	Demontáž AlFe lana	m	128			15	1 920	1 920
20	Demontáž izolátorů	ks	6			50	300	300
Cena celkem za elektromontážní část bez DPH					191 817		35 960	237 371
DPH = 21%					40 282		7 552	49 848
Cena celkem za elektromontážní část vč. DPH 21%					232 098		43 512	287 219

Zemní práce - pouze pro OBEC				Materiál		Montáž		Součet
Pol.	Popis položky	MJ	počet MJ	cena / MJ	celkem	cena / MJ	celkem	celkem
1	zem práce pro stožár - výkop pouzdra (0,44m3 x 7 pouzder)	m3	3,1			800	2 464	2 464
2	zem práce pro stožár - betonáž B18 (0,4m3 x 7 pouzder)	m3	2,8	4 350	12 180	2 792	7 818	19 998
3	zem práce pro stožár - zához (0,04m3 x 7 pouzder)	m3	0,3			270	76	76
4	zatahování kabelů do chrániček 0,75kg/m	m	308,0			7	2 156	2 156
6	svorka SR - spojení Fezn kulatina / kulatina	ks	7,0	16	112	62	434	546
8	betonový žlab TK1 1000x17x14 + poklop	m	8,0	120	960	55	440	1 400
9	podklad hlinobeton	m3	0,6	890	534	250	150	684
10	chránička ohebná DN63/52	m	301,0	31	9 331	15	4 515	13 846
11	fólie výstražná 19mm (igelitové provedení)	m	54,0	6	324	5	270	594
12	spojka pro chráničku DN63	ks	2,0	32	64	29	58	122

13	těsnící pěna (750ml)	ks	3,0	82	246	55	165	411
14	drát FeZn 10 mm (0,62kg/m)	m	211,0	33	6 963	12	2 532	9 495
15	drát FeZn 8 mm (0,395kg/m)	m	7,0	24	168	12	84	252
16	spojkování kabelu 4x10 / 4x16	ks	2,0	550	1 100	450	900	2 000

Cena celkem za zemní práce bez DPH	19 802	11 780	54 043
---	---------------	---------------	---------------

DPH = 21%	4 158	2 474	11 349
------------------	--------------	--------------	---------------

Cena celkem za zemní práce vč. DPH 21%	23 960	14 253	65 392
---	---------------	---------------	---------------

Ostatní náklady

Pol.	Popis položky	MJ	počet MJ	cena / MJ	Součet
1.	projektová dokumentace - není součástí rozpočtu stavby	kč	0	39 000	0
2.	správní poplatky (ÚR) - není součástí rozpočtu stavby	kč	0	1 000	0
3.	revize	kč	1	5 000	5 000
4.	vytýčení stávajících sítí	kč	1	3 000	3 000
5.	geodetické zaměření (dle přílohy)	kč	1	13 100	13 100
6.	dopravní značení	kč	1	2 000	2 000
7.	zneškodnění odpadů (dle přílohy)	kč	1	9 753	9 753
8.	doprava materiálu	kč	1	3 600	3 600

Cena celkem za ostatní náklady bez DPH	36 453
---	---------------

DPH = 21%	7 655
------------------	--------------

Cena celkem za zemní práce vč. DPH 21%	44 108
---	---------------

CENA CELKEM ZA STAVBU bez DPH	221 042	241 151	540 602
--------------------------------------	----------------	----------------	----------------

DPH = 21%	46 419	50 642	113 526
------------------	---------------	---------------	----------------

CENA CELKEM ZA STAVBU vč. DPH 21%	267 461	291 793	654 128
--	----------------	----------------	----------------

MOEL s.r.o.
687 31 Šumice 511, tel./fax 572 691 142
IČO 46343130, DIČ CZ46343130